
	 

	 

	 

	 

	 

各位	 

	 

	 2013 年 6 月 13 日	 

	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 公益社団法人	 日本広告制作協会（ＯＡＣ）	 

理事長	 鈴木	 清文	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 教育支援部会「クリエイター発刊委員会」	 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 担当理事	 佐藤	 良仁／溝川	 誠司／柴田	 葉子	 

部会長	 黒須	 治	 

発刊委員長	 佐藤	 良仁	 

	 

	 

「CREATOR	 2015」広告出稿のお願い	 
	 

	 

拝啓	 貴社におかれましてはますますご清栄の段、お慶び申し上げます。	 

平素は公益社団法人	 日本広告制作協会（OAC）の事業活動に深いご理解とご支援を賜り、

厚く御礼申し上げます。	 

さて、当協会では今年度も就職・転職情報誌「CREATOR	 2015」（通巻 30 号）を 10 月中旬に

発刊いたします。	 

本誌は広告界、広告クリエイターを目指す人たちが業界を理解する資料として、また会社

選びの情報誌として長い歴史を持ち、高い信頼を獲得しております。美術系大学・専門学校

はもとより、一般大学の学生や転職希望者など、購読層の広がりとともに高い回読率も示し

ております。	 

クリエイティブ業界への就活ならびに制作会社の営業媒体として、書店店頭では定番の書

籍として評価されているため、おかげさまで昨年度版も堅調に販売実績を上げることができ

ました。広告制作会社以外の企業様にとっても、求職学生・転職希望者に対して企業認知度

向上に資する恰好の媒体として広告効果が期待できるものと存じます。景況に明るいきざし

も出てきたなか、それだけに求職者の就活意欲はきわめて高く、本誌への注目度はより高ま

っております。	 

本号の内容は別添資料の通りです。諸事ご多忙のところ恐縮でございますが、何卒貴社の

広告ご出稿について検討くださいますようお願い申し上げます。	 

敬具	 

	 

	 

	 


